
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XVI/115/11 

RADY POWIATU W WIELUNIU 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wieluńskiego na rok 2012  

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 

92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 

21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, 

poz. 1726, Nr 201, poz. 1183) Rada Powiatu w Wieluniu uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się dochody budżetu powiatu w łącznej kwocie 66.216.531,58, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały, w tym:  

1) dochody bieżące - 61.357.259,82;  

2) dochody majątkowe - 4.859.271,76.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu powiatu w łącznej kwocie 64.914.835,58, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały, w tym:  

1) wydatki bieżące w wysokości 57.974.798,62;  

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.940.036,96, z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków pochodzenia unijnego przypada kwota 1.885.513,97:  

a) zestawienie wydatków majątkowych z wyszczególnieniem realizowanych zadań inwestycyjnych, zgod-

nie z załącznikiem nr 3 do uchwały.  

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 

1.301.696,00, która zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek.  

§ 4. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.301.696,00, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.  

§ 5. Ustala się limity zobowiązań na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 

2.060.000,00.  

§ 6. Ustala się rezerwę na wydatki w kwocie 223.000,00, w tym:  

1) rezerwę ogólną w kwocie 67.000,00;  

2) rezerwę celową na wydatki bieżące w kwocie 156.000,00, w tym:  

a) na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego - kwota 108.000,00,  

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

Łódź, dnia 6 marca 2012 r.

———————————————————————————————————————————

Poz. 767



b) na utrzymanie rezultatów projektu „Podwyższenie standardów leczenia dzieci i pobytu matki i dziecka w 

Szpitalu w Wieluniu” - kwota 48.000,00.  

§ 7. Ustala się wydatki na wypłaty z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji w kwocie 3.602.291,00.  

§ 8. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.  

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowa-

nych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.  

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) między jed-

nostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.  

§ 9. Planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu w roku 2012 podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych przedstawia załącznik nr 8 do uchwały.  

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na 

realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 200.000,00, zgodnie z załączni-

kiem nr 9 do uchwały.  

§ 11. Dochody i wydatki budżetu obejmują wpływy z opłat za usługi geodezyjne i kartograficzne i wydatki 

na prowadzenie zasobu geodezyjno-kartograficznego w kwocie 500.000,00, zgodnie z załącznikiem nr 10 do 

uchwały.  

§ 12. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi fi-

nansowanych w kwocie 667.300,00, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały.  

§ 13. Ustala się dochody budżetu państwa przewidziane do uzyskania przez Powiat Wieluński w roku 2012 

w związku z realizacją zadań zleconych w kwocie 504.000,00, zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.  

§ 14. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

powiatu do wysokości 2.000.000,00;  

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach rozdziału, w zakresie wydatków na uposaże-

nia i wynagrodzenia ze stosunku pracy;  

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu;  

4) przekazywania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania zmian polegających na 

przeniesieniach w planie wydatków bieżących związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budże-

towej w danym dziale.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Łódzkiego.  

 

 Przewodniczący Rady 

 Powiatu w Wieluniu: 

mgr inż. Krzysztof Owczarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 767— 2 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XVI/115/11 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2012 R.  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem  

1  2  3  4  5  

bieżące  

010    Rolnictwo i łowiectwo  684 121,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
405 184,00  

 01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa  405 184,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
405 184,00  

  2117  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządo-

wej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
303 888,00  

  2119  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządo-

wej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
101 296,00  

 01027   Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa  278 937,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2460  
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
278 937,00  

600    Transport i łączność  194 622,19  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
179 622,19  

 60014   Drogi publiczne powiatowe  15 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  15 000,00  

 60095   Pozostała działalność  179 622,19  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
179 622,19  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

179 622,19  

630    Turystyka  191 549,92  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
191 549,92  

 63095   Pozostała działalność  191 549,92  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
191 549,92  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

191 549,92  

700    Gospodarka mieszkaniowa  394 059,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  394 059,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0470  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  10 700,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 767— 3 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorzą-

du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze  

213 359,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  6 000,00  

  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
38 000,00  

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
126 000,00  

710    Działalność usługowa  900 590,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 71013   Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)  23 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
23 000,00  

 71015   Nadzór budowlany  377 590,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
377 590,00  

 71095   Pozostała działalność  500 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0830  Wpływy z usług  500 000,00  

750    Administracja publiczna  223 476,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  176 476,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
176 476,00  

 75020   Starostwa powiatowe  10 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  10 000,00  

 75045   Kwalifikacja wojskowa  37 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
19 000,00  

  2120  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej  
18 000,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  3 757 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  3 757 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
3 757 000,00  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
10 889 596,01  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 767— 4 —



 75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na pod-

stawie ustaw  
1 800 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0420  Wpływy z opłaty komunikacyjnej  1 680 000,00  

  0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw  
120 000,00  

 75619   Wpływy z różnych rozliczeń  10 220,01  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2700  
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
10 220,01  

 75622   Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  9 079 376,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  8 929 376,00  

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  150 000,00  

758    Różne rozliczenia  36 625 363,47  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  30 605 139,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  30 605 139,00  

 75803   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów  4 330 773,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  4 330 773,00  

 75809   Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego  505 432,47  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2310  
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
105 432,47  

  2320  
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozu-

mień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
400 000,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  105 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  105 000,00  

 75832   Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów  1 079 019,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  1 079 019,00  

801    Oświata i wychowanie  196 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  25 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  25 000,00  

 80120   Licea ogólnokształcące  150 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  150 000,00  

 80143   Jednostki pomocnicze szkolnictwa  21 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa- 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 767— 5 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  0830  Wpływy z usług  21 000,00  

851    Ochrona zdrowia  1 872 300,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego  
1 872 300,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
1 872 300,00  

852    Pomoc społeczna  4 622 360,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze  5 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0830  Wpływy z usług  2 000,00  

  0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  3 000,00  

 85202   Domy pomocy społecznej  4 617 360,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0830  Wpływy z usług  2 830 824,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  12 000,00  

  2130  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu  1 774 536,00  

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  559 222,22  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
148 122,22  

 85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  124 200,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2110  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
124 200,00  

 85324   Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  18 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  18 000,00  

 85333   Powiatowe urzędy pracy  417 022,22  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
148 122,22  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich  

148 122,22  

  2690  

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie kosztów 

wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu 

pracy  

268 900,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  17 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  5 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0830  Wpływy z usług  5 000,00  

 85410   Internaty i bursy szkolne  12 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 767— 6 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  0830  Wpływy z usług  12 000,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  200 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środo-

wiska  
200 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  200 000,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  30 000,01  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
30 000,01  

 92195   Pozostała działalność  30 000,01  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
30 000,01  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich  

30 000,01  

bieżące  razem:  61 357 259,82  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
954 478,34  

majątkowe  

600    Transport i łączność  1 314 661,30  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
314 661,30  

 60014   Drogi publiczne powiatowe  1 000 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  6430  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyj-

nych własnych powiatu  
1 000 000,00  

 60095   Pozostała działalność  314 661,30  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
314 661,30  

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich  

314 661,30  

630    Turystyka  597 819,56  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
597 819,56  

 63095   Pozostała działalność  597 819,56  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
597 819,56  

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich  

597 819,56  

700    Gospodarka mieszkaniowa  300 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  300 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0770  
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości  
300 000,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  7 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  7 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 767— 7 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  6410  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
7 000,00  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
390 379,64  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75619   Wpływy z różnych rozliczeń  390 379,64  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  6290  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
390 379,64  

758    Różne rozliczenia  1 747 756,67  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75809   Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego  1 747 756,67  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  6300  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samo-

rządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwesty-

cyjnych  

1 668 633,05  

  6610  
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na pod-

stawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
79 123,62  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  501 654,59  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
501 654,59  

 92195   Pozostała działalność  501 654,59  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
501 654,59  

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich  

501 654,59  

majątkowe  razem:  4 859 271,76  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 414 135,45  

Ogółem:  66 216 531,58  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 368 613,79  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 767— 8 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 2  
do uchwały nr XVI/115/11 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU NA 2012 R.  

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesie-

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo-

wego 

wydatki  

jednostek  

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środ-

ków, o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu porę-

czeń i gwaran-

cji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010    Rolnictwo i 

łowiectwo  
405 184,00  405 184,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  405 184,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01005   Prace geodezyjno-

urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa  

405 184,00  405 184,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  405 184,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

020    Leśnictwo  441 383,00  441 383,00  161 946,00  114 769,00  47 177,00  0,00  279 437,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 02001   Gospodarka leśna  278 937,00  278 937,00  0,00  0,00  0,00  0,00  278 937,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 02002   Nadzór nad 

gospodarką leśną  
162 446,00  162 446,00  161 946,00  114 769,00  47 177,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600    Transport i łącz-

ność  
8 135 467,66  2 948 396,26  2 675 500,00  877 500,00  1 798 000,00  0,00  33 400,00  239 496,26  0,00  0,00  5 187 071,40  5 187 071,40  419 548,41  0,00  

 60014   Drogi publiczne 

powiatowe  
7 476 422,99  2 708 900,00  2 675 500,00  877 500,00  1 798 000,00  0,00  33 400,00  0,00  0,00  0,00  4 767 522,99  4 767 522,99  0,00  0,00  

 60095   Pozostała działal-

ność  
659 044,67  239 496,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  239 496,26  0,00  0,00  419 548,41  419 548,41  419 548,41  0,00  

630    Turystyka  1 056 492,68  259 399,92  4 000,00  1 000,00  3 000,00  0,00  0,00  255 399,92  0,00  0,00  797 092,76  797 092,76  797 092,76  0,00  

 63003   Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki  

4 000,00  4 000,00  4 000,00  1 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 63095   Pozostała działal-

ność  
1 052 492,68  255 399,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  255 399,92  0,00  0,00  797 092,76  797 092,76  797 092,76  0,00  

700    Gospodarka 158 000,00  158 000,00  158 000,00  3 000,00  155 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 767— 9 —



mieszkaniowa  

 70005   Gospodarka 

gruntami i nieru-

chomościami  

158 000,00  158 000,00  158 000,00  3 000,00  155 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

710    Działalność 

usługowa  
900 590,00  800 590,00  798 590,00  316 275,00  482 315,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  

 71013   Prace geodezyjne i 

kartograficzne 

(nieinwestycyjne)  

204 000,00  204 000,00  204 000,00  0,00  204 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71015   Nadzór budowlany  377 590,00  377 590,00  375 590,00  316 275,00  59 315,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71095   Pozostała działal-

ność  
319 000,00  219 000,00  219 000,00  0,00  219 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  

750    Administracja 

publiczna  
4 767 053,21  4 767 053,21  4 487 053,21  2 856 658,00  1 630 395,21  0,00  280 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75011   Urzędy wojewódz-

kie  
176 476,00  176 476,00  175 976,00  162 163,00  13 813,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75019   Rady powiatów  305 200,00  305 200,00  41 200,00  0,00  41 200,00  0,00  264 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75020   Starostwa powia-

towe  
4 168 377,21  4 168 377,21  4 152 877,21  2 664 473,00  1 488 404,21  0,00  15 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75045   Kwalifikacja 

wojskowa  
37 000,00  37 000,00  37 000,00  25 022,00  11 978,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75075   Promocja jedno-

stek samorządu 

terytorialnego  

80 000,00  80 000,00  80 000,00  5 000,00  75 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754    Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

3 764 000,00  3 757 000,00  3 551 800,00  3 259 000,00  292 800,00  0,00  205 200,00  0,00  0,00  0,00  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  

 75411   Komendy powia-

towe Państwowej 

Straży Pożarnej  

3 764 000,00  3 757 000,00  3 551 800,00  3 259 000,00  292 800,00  0,00  205 200,00  0,00  0,00  0,00  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  

757    Obsługa długu 

publicznego  
4 193 405,00  4 193 405,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 602 291,00  591 114,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75702   Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i poży-

czek jednostek 

samorządu teryto-

rialnego  

591 114,00  591 114,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  591 114,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75704   Rozliczenia z 

tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielo-

nych przez Skarb 

Państwa lub 

jednostkę samo-

rządu terytorialne-

go  

3 602 291,00  3 602 291,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 602 291,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758    Różne rozliczenia  223 000,00  223 000,00  223 000,00  0,00  223 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75818   Rezerwy ogólne i 

celowe  
223 000,00  223 000,00  223 000,00  0,00  223 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801    Oświata i wycho- 24 985 24 985 23 335 19 952 312,00  3 383 362,00  1 514 036,00  136 078,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 767— 10 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



wanie  788,00  788,00  674,00  

 80102   Szkoły podstawo-

we specjalne  
1 297 010,00  1 297 010,00  1 278 110,00  1 164 910,00  113 200,00  0,00  18 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80111   Gimnazja specjalne  1 213 100,00  1 213 100,00  1 196 100,00  1 104 800,00  91 300,00  0,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80114   Zespoły obsługi 

ekonomiczno-

administracyjnej 

szkół  

774 500,00  774 500,00  766 500,00  600 500,00  166 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80120   Licea ogólno-

kształcące  
8 059 258,00  8 059 258,00  6 759 559,00  5 619 839,00  1 139 720,00  1 279 599,00  20 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80123   Licea profilowane  1 513 683,00  1 513 683,00  1 508 833,00  1 384 183,00  124 650,00  0,00  4 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80130   Szkoły zawodowe  9 962 992,00  9 962 992,00  9 685 677,00  8 546 855,00  1 138 822,00  234 437,00  42 878,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80134   Szkoły zawodowe 

specjalne  
393 275,00  393 275,00  392 275,00  358 575,00  33 700,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80143   Jednostki pomoc-

nicze szkolnictwa  
1 002 400,00  1 002 400,00  1 001 050,00  865 700,00  135 350,00  0,00  1 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80144   Inne formy kształ-

cenia osobno 

niewymienione  

340 450,00  340 450,00  318 450,00  301 950,00  16 500,00  0,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80146   Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli  

153 920,00  153 920,00  153 920,00  0,00  153 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195   Pozostała działal-

ność  
275 200,00  275 200,00  275 200,00  5 000,00  270 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

803    Szkolnictwo 

wyższe  
24 892,00  24 892,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 892,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80309   Pomoc materialna 

dla studentów i 

doktorantów  

24 892,00  24 892,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 892,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851    Ochrona zdrowia  1 880 800,00  1 880 800,00  1 880 800,00  1 000,00  1 879 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85156   Składki na ubez-

pieczenie zdrowot-

ne oraz świadcze-

nia dla osób nie 

objętych obowiąz-

kiem ubezpiecze-

nia zdrowotnego  

1 872 300,00  1 872 300,00  1 872 300,00  0,00  1 872 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85195   Pozostała działal-

ność  
8 500,00  8 500,00  8 500,00  1 000,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852    Pomoc społeczna  
7 314 857,00  7 314 857,00  6 137 245,00  4 084 849,00  2 052 396,00  170 000,00  

1 007 

612,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85201   Placówki opiekuń-

czo-wychowawcze  
1 500 075,00  1 500 075,00  1 281 325,00  922 175,00  359 150,00  130 000,00  88 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85202   Domy pomocy 

społecznej  
4 545 253,00  4 545 253,00  4 539 253,00  2 902 267,00  1 636 986,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85204   Rodziny zastępcze  950 000,00  950 000,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  910 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85218   Powiatowe centra 

pomocy rodzinie  
280 496,00  280 496,00  277 896,00  233 414,00  44 482,00  0,00  2 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 767— 11 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 85220   Jednostki specjali-

stycznego porad-

nictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzy-

sowej  

31 675,00  31 675,00  31 413,00  26 993,00  4 420,00  0,00  262,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85233   Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli  

2 705,00  2 705,00  2 705,00  0,00  2 705,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295   Pozostała działal-

ność  
4 653,00  4 653,00  4 653,00  0,00  4 653,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

853    Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej  

2 111 676,22  2 111 676,22  1 916 631,00  1 631 134,00  285 497,00  41 100,00  5 823,00  148 122,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85311   Rehabilitacja 

zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych  

41 100,00  41 100,00  0,00  0,00  0,00  41 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85321   Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawno-

ści  

124 200,00  124 200,00  123 550,00  107 576,00  15 974,00  0,00  650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85324   Państwowy Fun-

dusz Rehabilitacji 

Osób Niepełno-

sprawnych  

18 000,00  18 000,00  17 927,00  6 404,00  11 523,00  0,00  73,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85333   Powiatowe urzędy 

pracy  
1 920 376,22  1 920 376,22  1 767 154,00  1 517 154,00  250 000,00  0,00  5 100,00  148 122,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85395   Pozostała działal-

ność  
8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854    Edukacyjna opieka 

wychowawcza  
3 306 874,00  3 306 874,00  3 223 961,00  2 722 983,00  500 978,00  0,00  82 913,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85403   Specjalne ośrodki 

szkolno-

wychowawcze  

1 297 400,00  1 297 400,00  1 236 400,00  1 082 400,00  154 000,00  0,00  61 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85406   Poradnie psycho-

logiczno-

pedagogiczne, w 

tym poradnie 

specjalistyczne  

1 028 420,00  1 028 420,00  1 025 870,00  913 970,00  111 900,00  0,00  2 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85410   Internaty i bursy 

szkolne  
927 141,00  927 141,00  924 241,00  726 613,00  197 628,00  0,00  2 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85415   Pomoc materialna 

dla uczniów  
16 463,00  16 463,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 463,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85446   Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli  

16 300,00  16 300,00  16 300,00  0,00  16 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85495   Pozostała działal-

ność  
21 150,00  21 150,00  21 150,00  0,00  21 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900    Gospodarka 

komunalna i 
206 000,00  26 000,00  26 000,00  0,00  26 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  180 000,00  180 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 767— 12 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



ochrona środowi-

ska  

 90019   Wpływy i wydatki 

związane z groma-

dzeniem środków z 

opłat i kar za 

korzystanie ze 

środowiska  

200 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  180 000,00  180 000,00  0,00  0,00  

 90095   Pozostała działal-

ność  
6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921    Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego  

978 872,81  310 000,01  80 000,00  5 000,00  75 000,00  190 000,00  0,00  40 000,01  0,00  0,00  668 872,80  668 872,80  668 872,80  0,00  

 92105   Pozostałe zadania 

w zakresie kultury  
40 000,00  40 000,00  40 000,00  5 000,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92116   Biblioteki  190 000,00  190 000,00  0,00  0,00  0,00  190 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92195   Pozostała działal-

ność  
748 872,81  80 000,01  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  40 000,01  0,00  0,00  668 872,80  668 872,80  668 872,80  0,00  

926    Kultura fizyczna  60 500,00  60 500,00  27 500,00  3 000,00  24 500,00  33 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92605   Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  
60 500,00  60 500,00  27 500,00  3 000,00  24 500,00  33 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  64 914 

835,58  

57 974 

798,62  

48 687 

700,21  
35 828 480,00  12 859 220,21  1 948 136,00  

2 057 

355,00  
1 088 202,41  3 602 291,00  591 114,00  6 940 036,96  6 940 036,96  1 885 513,97  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 767— 13 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 3  
do uchwały nr XVI/115/11 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2012 R.  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

 

Planowane wydatki  

na rok 2012 

1 2 3 4 5 

1.  600  60014  Budowa i modernizacja dróg powiatowych  4 767 522,99  

   - Przebudowa drogi powiatowej Nr 4510E  4 767 522,99  

2.  600  60095  Wzmocnienie roli Szlaku Bursztynowego i innych szlaków tematycznych w zintegrowanym produkcie turystycznym województwa łódzkiego  419 548,41  

3.  630  63095  Wzmocnienie roli Szlaku Bursztynowego i innych szlaków tematycznych w zintegrowanym produkcie turystycznym województwa łódzkiego  797 092,76  

4.  710  71095  Zakup sprzętu  100 000,00  

5.  754  75411  Zakup sprzętu kwaterunkowego i gospodarczego, uzbrojenia, techniki specjalnej, informatycznego, elektronicznego i łączności, szkoleniowe-

go, transportowego oraz medycznego  
7 000,00  

6.  900  90019  Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Specjalnych w Wieluniu  160 000,00  

7.  900  90019  Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Nr 2 w Wieluniu  20 000,00  

8.  921  92195  Wzmocnienie roli Szlaku Bursztynowego i innych szlaków tematycznych w zintegrowanym produkcie turystycznym województwa łódzkiego  668 872,80  

Ogółem  6 940 036,96  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 767— 14 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 4  
do uchwały nr XVI/115/11 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

ROZCHODY BUDŻETU W 2012 R.  

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Rozchody ogółem:   1 301 696,00  

1  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992 1 301 696,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 767— 15 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 5  
do uchwały nr XVI/115/11 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2012 R.  

Dział Rozdział Nazwa § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątko-

we 

z tego: 

inwesty-

cje i 

zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udzia-

łów 

oraz 

wnie-

sienie 

wkła-

dów do 

spółek 

prawa 

han-

dlowe-

go 

na 

pro-

gramy 

finan-

sowane 

z 

udzia-

łem 

środ-

ków, o 

których 

mowa 

w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 

3 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób fizycz-

nych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo   101 296,00  101 296,00  101 296,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  101 296,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01005  Prace geodezyjno-

urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa  

2119  

101 296,00  101 296,00  101 296,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  101 296,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

700   Gospodarka mieszka-

niowa  

 
38 000,00  38 000,00  38 000,00  38 000,00  0,00  38 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  

2110  
38 000,00  38 000,00  38 000,00  38 000,00  0,00  38 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

710   Działalność usługowa   400 590,00  400 590,00  400 590,00  398 590,00  316 275,00  82 315,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71013  Prace geodezyjne i 

kartograficzne (niein-

westycyjne)  

2110  

23 000,00  23 000,00  23 000,00  23 000,00  0,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71015  Nadzór budowlany  2110  377 590,00  377 590,00  377 590,00  375 590,00  316 275,00  59 315,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publicz-

na  

 
195 476,00  195 476,00  195 476,00  194 976,00  173 185,00  21 791,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 767— 16 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 75011  Urzędy wojewódzkie  2110  176 476,00  176 476,00  176 476,00  175 976,00  162 163,00  13 813,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75045  Kwalifikacja wojskowa  2110  19 000,00  19 000,00  19 000,00  19 000,00  11 022,00  7 978,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

 

3 764 000,00  3 764 000,00  3 757 000,00  3 551 800,00  3 259 000,00  292 800,00  0,00  205 200,00  0,00  0,00  0,00  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej  

2110  

3 757 000,00  3 757 000,00  3 757 000,00  3 551 800,00  3 259 000,00  292 800,00  0,00  205 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej  

6410  

7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia   1 872 300,00  1 872 300,00  1 872 300,00  1 872 300,00  0,00  1 872 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85156  Składki na ubezpiecze-

nie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób 

nie objętych obowiąz-

kiem ubezpieczenia 

zdrowotnego  

2110  

1 872 300,00  1 872 300,00  1 872 300,00  1 872 300,00  0,00  1 872 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej  

 

124 200,00  124 200,00  124 200,00  123 550,00  107 576,00  15 974,00  0,00  650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85321  Zespoły do spraw 

orzekania o niepełno-

sprawności  

2110  

124 200,00  124 200,00  124 200,00  123 550,00  107 576,00  15 974,00  0,00  650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:   6 495 862,00  6 495 862,00  6 488 862,00  6 179 216,00  3 856 036,00  2 323 180,00  0,00  208 350,00  101 296,00  0,00  0,00  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  

Poz. 767— 17 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Załącznik nr 6  
do uchwały nr XVI/115/11 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2012 R.  

Dział  
Roz-

dział  
Nazwa  §  

Dotacje 

ogółem  

Wydatki 

ogółem  

z tego:  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydat-

ki  

mająt-

kowe  

z tego:  

inwesty-

cje i 

zakupy 

inwesty-

cyjne  

w tym:  

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz wnie-

sienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego  

na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

wydatki 

jednostek 

budżetowych  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób fizycz-

nych  

wydatki 

na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

porę-

czeń i 

gwa-

rancji  

obsługa 

długu  

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich nali-

czane  

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  

750   Administracja publiczna   18 000,00  18 000,00  18 000,00  18 000,00  14 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75045  Kwalifikacja wojskowa  2120  18 000,00  18 000,00  18 000,00  18 000,00  14 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:   18 000,00  18 000,00  18 000,00  18 000,00  14 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 767— 18 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 7  
do uchwały nr XVI/115/11 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) 

 MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2012 R.  

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa 

Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyj-

ne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób fizycz-

nych 

wydatki 

na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

758  
Różne rozli-

czenia 
2 253 189,14               

 75809 

Rozliczenia 

między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

2 253 189,14               

852  
Pomoc spo-

łeczna 
 170 000,00     170 000,00         

 85201 

Placówki 

opiekuńczo-

wychowawcze 

 130 000,00     130 000,00         

 85204 
Rodziny 

zastępcze 
 40 000,00     40 000,00         

Wydatki razem: 2 253 189,14 170 000,00     170 000,00         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 767— 19 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 8  
do uchwały nr XVI/115/11 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

PLAN DOTACJI NA 2012 ROK  

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki (Kierunek finansowania) 
Kwota dotacji 

podmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych  

1.  801  80120  Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich  794 766  0  

2.  801  80120  Szkoła Bizesu s.c.  82 548  0  

3.  801  80120  Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w Wieluniu Agata Spaleniak  350 004  0  

4.  801  80120  Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Osjakowie Jolanta Dzioba  52 281   

5.  801  80130  Szkoła Biznesu s.c.  99 058  0  

6.  801  80130  Szkoła Policealna dla Dorosłych w Wieluniu Agata Spaleniak  135 379  0  

Razem dział 801  1 514 036  0  

7.  926  92605  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom   33 000  

Razem dział 926   33 000  

Jednostki sektora finansów publicznych  

1.  853  85311  Warsztaty Terapii Zajęciowej Olewin gm. Wieluń  41 100  0  

Razem dział 853  41 100  0  

2.  921  92116  Powiatowa Biblioteka Publiczna w Wieluniu  190 000  0  

Razem dział 921  190 000  0  

3.  852  85201  Dotacje celowe przekazane dla innych jednostek samorządu terytorialnego na podstawie zawartych porozumień (dzieci umieszczone w placówkach opiekuń-

czo-wchowawczych)  
0  130 000  

4.  852  85204  Dotacje celowe przekazane dla innych jednostek samorządu terytorialnego na podstawie zawartych porozumień (dzieci umieszczone w rodzinach zastępczych)  0  40 000  

Razem dział 852  0  170 000  

Ogółem  1 745 136,00  203 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 767— 20 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 9  
do uchwały nr XVI/115/11 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ  

Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2012 ROK 

Lp. Dz. Rozdz. Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2012 rok. 

 900 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska   

I.     Dochody  200 000,00  

1.    0690 Wpływy z różnych opłat  200 000,00  

II.     Wydatki  200 000,00  

 900 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  200 000,00  

2.1     Wydatki bieżące  20 000,00  

2.1.1     Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  20 000,00  

2.2     Wydatki majątkowe  180 000,00  

2.2.1     inwestycje i zakupy inwestycyjne  180 000,00  

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 767— 21 —



Załącznik nr 10  
do uchwały nr XVI/115/11 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA USŁUGI GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE  

ORAZ WYDATKI NA PROWADZENIE ZASOBU GEODEZYJNO-KARTOGRAFICZNEGO NA 2012 ROK  

Lp. Dz. Rozdz. Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2012 rok 

 710 71095  Pozostała działalność   

I.     Dochody  500 000,00  

1.   0830 Wpływy z usług  500 000,00  

II.     Wydatki  500 000,00  

 710 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)  181 000,00  

2.1    Wydatki bieżące  181 000,00  

2.1.1    Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  181 000,00  

 710 71095  Pozostała działalność  319 000,00  

2.2    Wydatki bieżące  219 000,00  

2.2.1    Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  219 000,00  

2.3    Wydatki majątkowe  100 000,00  

2.3.1    inwestycje i zakupy inwestycyjne  100 000,00  

    - Zakup sprzętu  100 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 767— 22 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 11  
do uchwały nr XVI/115/11 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2012 R.  

 Dochody  667 300,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  276 200,00  

 85410  Internaty i bursy szkolne  225 100,00  

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  51 100,00  

801   Oświata i wychowanie  391 100,00  

 80130  Szkoły zawodowe  382 400,00  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  8 700,00  

 Wydatki  667 300,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  276 200,00  

 85410  Internaty i bursy szkolne  225 100,00  

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  51 100,00  

801   Oświata i wychowanie  391 100,00  

 80130  Szkoły zawodowe  382 400,00  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  8 700,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 767— 23 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 12  
do uchwały nr XVI/115/11 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH  

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2012 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 

700    Gospodarka mieszkaniowa  504 000,-  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  504 000,-  

  0470  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  450 000,-  

  0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  
400,-  

  0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  53 600,-  

   Razem  504 000,-  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 767— 24 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-03-06T10:05:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




